
 

 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ 

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ФУТБОЛУ «ВИКТОРИЯ» ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

от 01.09.2023 г.                                     № 234 
 

пос. Совхозный 

 

О запрете репетиторства 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 

Федерации от 2 апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции», 

методическими рекомендациями по разработке и принятию организациями мер 

по предупреждению и противодействию коррупции, утверждённых 

Министерством труда и социальной защиты 8 ноября 2013 года, распоряжения 

главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 30 сентября 2008 

года № 789-р «О мерах по противодействию коррупции в Краснодарском крае», 

локальными актами ССШ по футболу «Виктория» по противодействию 

коррупции, в целях предупреждения правонарушений, связанных с получением 

доходов от платных образовательных услуг п р и к а з ы в а ю : 
1. Запретить тренерам-преподавателям МАУ ДО ССШ по футболу 

«Виктория» репетиторство с обучающимися и иными лицами. 
2. Запретить тренерам-преподавателям МАУ ДО ССШ по футболу 

«Виктория» проведение индивидуальных занятий с обучающимися своих 
учебных групп или учебных групп других тренеров-преподавателей не 
согласованных с администрацией учреждения, не включенных в расписание и 
индивидуальный учебный план обучающегося, не утвержденных приказом по 
учреждению. 

3. В случае выявления нарушений и проведения репетиторства и не 
согласованных индивидуальных занятий на территории МАУ ДО ССШ по футболу 
«Виктория»  виновные будут наказаны в соответствии с законодательством РФ. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МАУ ДО ССШ 

по футболу «Виктория»        М.К.Дроботенко 



2 

 

 

 

С приказом ознакомлены: И.Ш.Абдурахманов  Д.С.Михайличенко 

     А.В.Белоусов   И.Б.Мищенко 

     В.А.Васильков   А.П.Омельчак 

     В.А.Вековщина   Г.Н.Старик  

     А.Ю.Горбачев   В.В.Радюкевич 

     В.Д.Демченко   А.Б.Шатило 

     А.В.Денисов   В.Д.Федчунов 

  

 

 

 


		2023-11-16T10:43:25+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ПО ФУТБОЛУ "ВИКТОРИЯ" ПОСЕЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН




